

FERRAMENTA LEONI
 di Leoni Andrea & C. S.A.S.
 Via Nazionale , 94/R
 50123 FIRENZE
 tel. 055/294124-055/2648106 fax 055/288209
 P.iva 03726880481

Spett.le
 CITTA' METROPOLITANA FIRENZE
 FIRENZE

Firenze, 1 settembre 2021

Come da Vs. richiesta Vi rimettiamo il ns. migliore preventivo per la seguente fornitura:

Q.TA	DESCRIZIONE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTALE
6	ALCOOL 90 °	€ 3,40	€ 20,40
4	CARTUCCE SILICONE TRASPARENTE	€ 3,17	€ 12,68
1	CARTUCCIA SILICONE BIANCO	€ 2,43	€ 2,43
2	COOPIA ROTOLINI CARTA ASCIUGAMANO	€ 11,14	€ 22,28
4	GANCI OTTONE FERMA FINESTRE N,4	€ 5,38	€ 21,52
3	SVITOL WD40	€ 3,54	€ 10,62
2	GRASSO SPRAY	€ 6,20	€ 12,40
1	LUCCHETTO MM,30	€ 3,54	€ 3,54
1	LUCCHETTO MM,40	€ 4,50	€ 4,50
2	LUCCHETTI MM,50	€ 7,97	€ 15,94
1	NASTRO SEGNALETICO BIANCO ROSSO	€ 6,65	€ 6,65
1	MASTICE TUBETTO GROSSO	€ 3,47	€ 3,47
6	OCCHIELLI 22X80	€ 0,24	€ 1,44
20	GANCI A L 21X70	€ 0,18	€ 3,60
2	SCT.CHIODI OTTONE TESTA CM,25	€ 5,90	€ 11,80
1	CATENA MIS,16	€ 0,53	€ 0,53
1	CATENA MIS,22	€ 1,15	€ 1,15
1	GUANTI PELLE	€ 3,25	€ 3,25
1	SCT. GUANTI LATTICE MIS L	€ 20,43	€ 20,43
3	MANIGLIE PAM ART 51	€ 11,95	€ 35,85
2	PASTA LAVAMANI KG,1	€ 4,80	€ 9,60
1	RASPA PIATTA CM,20	€ 8,63	€ 8,63
6	SLM10 OCCHIELLI GRANDI	€ 4,80	€ 28,80
1	SERR 1/2 SCT MM,40 C CIL	€ 11,36	€ 11,36
1	CILINDRO CAMPIONE	€ 18,85	€ 18,85
1	TRINCETTO LIONS MM,18	€ 5,53	€ 5,53
3	PALETTI PORTALUCCHETTO BR GRANDE	€ 3,31	€ 9,93
1	STUCCO BICOMPONENTE CHIARO	€ 8,93	€ 8,93
16	VITI A L 20X60 F ZINC	€ 0,15	€ 2,40

TOTALE € 318,51
 IVA 22% € 70,07

TOTALE € 388,58

Sempre a Vs. completa disposizione,



distinti saluti

FERRAMENTA LEONI